СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 ноября  2008 г.
                                 № 62

г. Колпашево
Об утверждении ставок арендной
платы за пользование объектами
нежилого фонда в Колпашевском
городском поселении»

      В целях повышения эффективности использования объектов нежилого фонда и в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения»
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

       1. Установить за пользование объектами муниципального нежилого фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» с 1 января 2009 года:
- базовую ставку арендной платы за 1 кв.м в год – 592 рубля;

- минимальную ставку арендной платы за 1 кв.м в год – 59,2 рубля.

       2. Считать утратившим силу с 01.01.2008г. п.1. решения Совета Колпашевского городского поселения № 79 от 11.10.2007г. «Об утверждении ставок арендной платы за пользование объектами нежилого фонда в Колпашевском городском поселении».
       3. Опубликовать указанное Положение в «Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».

       4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.
Глава поселения                                                                                    Ю.Г. Зяблицев